
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4279669 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Podívejte se na naši nabídku bytu 2+1 v družstevním vlastnictví o
ploše 61 m2 v Krupce, ulice Karla Čapka. Byt se nachází ve 4.
patře panelového domu. Byt má plastová okna, je v původním
stavu před rekonstrukcí. Parkování je přímo u domu, blízká
dostupnost MHD, do centra města cca 5 min. Před domem je
autobusová zastávka směr Teplice centrum. V blízkosti je škola,
školka, dětské hřiště, obchody, pošta, lékař a veškerá občanská
vybavenost. Díky tomu je byt vhodný i jako investice k pronajímání.
Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4279669
Inzerát vydán: 21.09.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900884814
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 61 m2
Kód zakázky: 884814

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


